marcis denariorum.

40 Inftrumcntum interpofitionis, appellationis Domini Joh.mnis de Wedek fummi
Vicarii (uo ac communi Vicariorum nominibus, Vice-Decano <Sc Capitulo in

ablentia Nicolai Hamborg, Decani, infinuatiE, per Herm. Pvicmenfchnieder No-
tarium fubfcriptum.

41 RecognitioHenriciPomert,DecaniHamburgenfis, fuper quatuor marcarum red-

ditibus, ex parte Commendx inEccIefia S.Petri,

42 Inftrumentum ad tortitias Vicariorum.

43 Inftrumentum fuper odo marcarum redditibus in domo Hermanni Oftenfeld,

prope Burftade.

In alU iongd laduU reperta .»

44 Procefllis fubdelegationis Wilhelmi Dalbruggen Officialis C\mx Lubecenfis ge-

neralis, in vim PrivilegiiVicariorum EcclefiarumHamburgenfium, ejus figillo fi-

gillati kc per Benedidlum-Wolmerstorp Notarium fubfcripti.

4f SigillumVicariorumEccIefiseHamburgenfis.

46 Item, Proceftus cum Privilegio five indulto pro Vicariis Ecclefias Hamburgenfis

&: aliarum Ecclefiarum Parochialium impetratis.

47 Inftrumentum fuper eo, quod Capitulum non prcetenderat, concurrentem Juris-

didionem una cum Decano, fed quod Decanus folus haberetJurisdi£lionem,

quam poftet fibi aftiamere ad placitum Dominorum de Canonicis, prout in eo-

dem latius cum fubinterjedtione tenoris mandati five monitorii quondam Jo-

hannisBennyn, tunc pro temporeDecaniEccIefiseHamburgenfis.

48 Bulla Sixti Quarti fuper sequis portionibus dividcndis <Sc diftribuendis inter Vica-

rios&:Canonicos,<&quoad panes inter fe <Sc candelas ex piis largitionibus reci-

piendis,<ScexiisIargitionibus puellis maritandis&pauperibus reficiendis, prout

in Bulla latius habetur.

49 Item, Copia Supplicationum fuper prsemiflis, prout inibi habetur.

yo Inftrumentum renunciationis litis, prout in eodem latius.

f i Inftrumentum Citationis emanatae ab Antonio de Graftes ad inftantiam Domino-
rum in beatJE Mariae, nec non in Sandorum Petri, Jacobi <Sc Catharinse, a-

liisque Ecclefiis <Sc Capellis oppidi Hamburgenfis , contra Johannem de

Baren, Ofticialem Bremenfem , prout in Commiftione, citatione inferta latius

habetur, una cum exemtione a tergo.

fi Inftrumentum , quo Clerus Hamburgenfis proteftati (unt contra monitorlum ac

mandatum poenale per Pecanum, una cum Capltulo Ecclefi» Hamburgenfis

5(aa^ 5; contra
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contra ipfos emanatum, ac fi id tanquam vergens in Derogationem ^cPrcejudi-

ciumlibertatumcScconfiietudinum totius Cleri Hamburgenfis non acceptarunt,

& quod ad hujusmodi Proteftationibus recedere noii intenderent ; fiabfcri*